toscritto. 

Clemens Papa VII. 

Universis Christifidelibus prsesentes literas in- 

specluris salutem et apostolicam benedictionem. De 

salute gregis dominici cura nostra merilis licei im- 

paribus divina disposinone commissi sedula medi- 

tatione cogitantes, fideles singulos ad pia et meri- 

tpria opera erga ecclesias et alia pia loca exercenda 

spiritalibus indulgentiis muneribus videlicet et re- 

missionibus libenter invitamus, ut ex inde salutis 

telernae ab omnibus desiderata pramia lacilius va- 

leant promeereri. Cupientes igitur ut ecclesia mona¬ 

steri Santae Maria; Charitalis Venetiarum, ordinis 

sancii Augustini, congregationis Sancii Salvatori 

lateranensis congregationis a Christi fidelibus fre- 

quentetur, honoribus ac in suis slructuris et aedifì- 

ciis conservetur, nec non libris, ealicibus et aliis 

paramenti debite muniatur, fìdelesque ipsi eo li- 

bentius devotionis causa ad eamdem ecclesiam con- 

fluant et ad proemissa manus prompfius porrigant 

adiutrices ; quo ex hoc ibidem dono ccelestis gratiac 
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uberius conspexerint se refectos : de Omnipotentis 

Dei misericordia ac beatorum Petri et Pauli apo- 

stolorum eius auclhoritate confisi, omnibus et sin- 

gulis Christi fidelibus uiriusqe sexus undecumque 

venientibus vere poenitenlibus et confessis seu con- 

fitendi propositum habentibus, qui dictam ecclesiam, 

ad quam sicut accepimus dilecti Olii, nobiles viri 

Dux et Dominium Venetorum singularem gerunt 

devotionis affeetum, die tertia mensis Aprilis proxi- 

me futuri a vesperis diei antecedente usque ad oc¬ 

casi! m solis ipsius diei ter lise devote visita verini et 

prò prsemissis et aliis dictae ecclesise et monasteri 

necessitalibus manus adiutrices porrexerint, ut om- 

nes et singulas indulgenlias et peccalorum remis- 

siones consequantur, et consequi possint, quas con- 

sequerenlur et consequi possent si ecclesias almse 

urbis prò stalionum indulgentiis consequendisdepu- 

talas personaiiter visitarent, ac omnia et singula alia 

quse prò indulgentiis stalionum huiusmodi conse- 

quendisquomodolìbet requiruntur adimplerent, auc- 

thoritate apostolica tenore prsesentium de speciali 

grafia coneedimus. Ac prsesentes sub quibusvis su- 

spensionibus indulgentiarum etiam durante prae- 

senti sacro iubilsei anno, aut eliam in favorem fa- 

bricae Principis Apostolorum de urbe minime com- 

preliensas esse decernimus. Prsesentes post dictam 

diem terliam Aprilis minime valiturse (sint). 
Datum Romae, apud Sancium Petrurn sub